様式第１（第５条関係）

排水設備等 計画・計画変更 確認申請書
半田市下水道事業 半田市長 様       年   月   日

申請者 住 所
ふりがな

氏 名

電 話
排水設備等の 計画・計画変更 の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

申 請 区 分 □新 設   □増 設   □改 築

設 置 場 所 半田市

工 事 の 種 類
□汚水設備  □水洗便所改造  □浄化槽廃止

□除害施設  □その他（          ）

使 用 水 の 種 類
□水道水   □水道水・井戸水の併用

□井戸水   □その他（          ）

指 定 工 事 店 名

所 在

名 称

代表者

電 話

工 事 施 行 期 間 年  月  日～   年  月  日

水洗便所改造資金

融資あっせん希望
□あ  り     □な  し

土 地 所 有 者

以下の者から土地を使用することの承諾を得ています。

住 所

氏 名

電 話

建 物 所 有 者

以下の者から建物を使用することの承諾を得ています。

住 所

氏 名

電 話

接続する排水設備

等 の 所 有 者

以下の者から排水設備等を使用することの承諾を得ています。

住 所

氏 名

電 話

給水装置種別番号 専用栓・供用栓    第         号

受 益 者 負 担 金 □完納 □納付中 □納期未到来 □区画整理区域 □滞納有り

確認年月日 年  月  日 計画確認番号 第      号

処  理  欄

受   付 確   認 検   査

現地案内図 計画・計画変更

課長 副主幹 主査 担当

検査

課長 副主幹 主査・担当 検査

工   事   内   訳

管 布 設 工

φ

φ

φ

φ

ＶＵ･ＶＰ

ＶＵ･ＶＰ

ＶＵ･ＶＰ

ＶＵ･ＶＰ

＿
Ｈ＝
＿
Ｈ＝
＿
Ｈ＝
＿
Ｈ＝

Ｌ＝

Ｌ＝

Ｌ＝

Ｌ＝

汚水ます設置工

φ

φ

φ

Ｖ･Ｃ

Ｖ･Ｃ

Ｖ･Ｃ

インバート･トラップ･ドロップ

インバート･トラップ･ドロップ

インバート･トラップ･ドロップ

＿
Ｈ＝
＿
Ｈ＝
＿
Ｈ＝

箇所

箇所

箇所

水洗器具設置工

便器

手洗器

浴槽

洗濯パン

箇所

箇所

箇所

箇所

流し台

床排水口

給湯器

箇所

箇所

箇所

附 帯 工 事 等
便槽･浄化槽（単独・合併） 存置･撤去 箇所

責任技術者氏名

◆ 平 面 図 ◆